
UCHWAŁA NR XXIX/600/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wyboru sposobu realizacji zadań Miasta Gliwice w zakresie kanalizacji deszczowej oraz 
zabezpieczenia przeciwpowodziowego na terenie miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 z pózn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 12 i pkt 16 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920) oraz w związku z art. 4 ust 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. Poz.679), na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykonywanie zadań własnych Gliwic – miasta na prawach powiatu w zakresie kanalizacji 
deszczowej oraz zabezpieczenia przeciwpowodziowego w drodze powierzenia realizacji tych zadań spółce 
komunalnej z udziałem Miasta Gliwice. 

§ 2. Szczegółowy sposób wykonywania zadań, o których mowa w § 1, w tym zasady eksploatacji urządzeń 
kanalizacji deszczowej (stanowiące całość techniczno-użytkową sieci kanalizacji deszczowej odprowadzające 
wody opadowe i roztopowe wraz z infrastrukturą towarzyszącą) oraz zasady ustalania i rozliczania 
rekompensaty za realizację tych zadań wynikać będzie z obustronnych ustaleń Miasta Gliwice i spółki 
komunalnej realizującej te zadania. 

§ 3. Rada Miasta Gliwice zabezpieczy środki na realizację zadań o jakich mowa w § 1 każdorazowo 
w uchwale budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Traci moc uchwała IX/192/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 27.08.2015r. w sprawie powierzenia 
Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Gliwicach wykonania niektórych zadań Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAAC3B1-B812-4837-A5EF-D6A0F5CF34BD. Podpisany

 
 

 

 

  
  

   

 

 
 

    
   

 

    
      

   
       

 

    
 

  

   
  

  

 

  

 
 
 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


